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FRAU IN DER WIRTSCHAFT

EINLZADUNG zum
15. UNTERNEHMERINNEN
FORUM

Donnerstag, O5. Juni Zz0z5
17.00 - 20.30 Uhr | Einlass ab 16.30 Uhr
FIRMAMENT Rankweil




https://fiw.wkv.kartix.at/eintrittskarte/I770
Das Ticket kostet 85 Euro

Kontakt:
Karin Furtner & Madeleine Ddmmer
fiv@wkv.at
05522 305 269

FRAU IN DER
WIRTSCHAFT

16.30 Uhr

17.00 Uhr

17.20 Uhr

18.00 Uhr

18.30 Uhr
19.00 Uhr

19.40 Uhr

20.20 Uhr
20.30 Uhr

Osterreichische Post AG

. Info.Mail Entgelt bezahlt
Einlass

ankommen. anstol3en. geniel3en.

BegriiBung & Eréffnungsworte
FiW Vorsitzende Mag. Carina Pollhammer

Videobotschaft von Mag. Elisabeth
Zehetner - neue Staatssekretarin des
Wirtschaftsministeriums

Keynote Zamina Ahmad
“KI in der Praxis: Innovation, Ethik
und Effizienz im Gleichgewicht”

Interview mit Mag. Uta Bachmann
“Zwischen Verantwortung und Vorbild:
Eine Frau an der Spitze der Polizei”

Pause

Inspiration-Impulsvortrag
von Dr. Roman Szeliga
“Herzschlagqualitat im Zeitalter der KI”

Inspiration-Impulsvortrag
von Dr. Marisa Miihlbéck
“Gluckscocktail fur ein erfulltes
Unternehmerinnenleben”

Verlosung Tombola

Ende & Ausklang

get togeth unternehmerin.at
et togetner



